

# **JL ApS AF 1/10 - 2006**

**CVR-nr.: 30812867**

Minervavej 1  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2022**

---

**Jan Hary Løvgreen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JL ApS AF 1/10 - 2006  
Minervavej 1  
2610 Rødovre

CVR-nr: 30812867  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er forvaltning af værdipapirer

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-77.050	-95.185
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-77.050</b>	<b>-95.185</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-77.050</b>	<b>-95.185</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		468.984	41.676
Øvrige finansielle omkostninger		-247	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>391.687</b>	<b>-53.509</b>
Skat af årets resultat		-80.268	154.592
<b>Årets resultat</b>		<b>311.419</b>	<b>101.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		254.919	45.783
<b>I alt</b>		<b>311.419</b>	<b>101.083</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 9.000	kr. 19.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.000</b>	<b>19.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.862.408	5.493.449
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.862.408</b>	<b>5.493.449</b>
Likvide beholdninger		69.792	92.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.941.200</b>	<b>5.604.767</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.941.200</b>	<b>5.604.767</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.394.389	5.139.470
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.575.889</b>	<b>5.319.770</b>
Skyldig selskabsskat		80.284	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.284</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.027	284.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>285.027</b>	<b>284.997</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>365.311</b>	<b>284.997</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.941.200</b>	<b>5.604.767</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret